
UCHWAŁA NR IX.111.2019 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 05 września 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/225/09 Rady Gminy Klembów z dnia 12 marca 

2009 roku  w sprawie regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych             

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Klembów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2019 r., poz. 506 ze zm.) art. 30 ust. 6 i 6a oraz  91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.) Rada Gminy Klembów 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXXI/225/09 Rady Gminy Klembów z dnia 12 marca 2009 roku w sprawie regulaminu 

wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Klembów zmienionym uchwałą nr XXXIV/247/09 z dnia 21 maja 2009 r. w 

sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/225/09 Rady Gminy Klembów z dnia 12 marca 2009 roku 

w sprawie regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Klembów oraz uchwałą Nr XXIX.364.2017 Rady 

Gminy Klembów z dnia 26 października 2017 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/225/09 

Rady Gminy Klembów z dnia 12 marca 2009 roku w sprawie regulaminu wynagradzania dla 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Klembów, 

wprowadza się następującą zmianę:  

 

1) W § 7 w tabeli Lp. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Lp. Stanowisko  
Wysokość dodatku 

funkcyjnego w złotych  

3 

 

Wychowawca: 

 

-  oddziału szkoły podstawowej  

 

-  oddziału przedszkolnego 

 

 

 

                   300 

                                                    

                   300 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1.09.2019 r. 

                                                                                                             Przewodniczący  

                                                                                                                       Rady Gminy 

  

                                                                                                                               /-/ Michał Wąsik 



UZASADNIENIE 

 

Proponowana zmiana obowiązującego regulaminu wynagradzania nauczycieli dotyczy 

wyłącznie wysokości dodatku za wychowawstwo klasy. 

Zapisy projektu uchwały ustalają wysokość dodatków funkcyjnych przeznaczonych dla 

nauczycieli z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy szkoły podstawowej oraz 

oddziału przedszkolnego w kwocie 300 złotych miesięcznie. 

 

Wprowadzenie powyższej zmiany jest koniecznością wynikającą wprost z treści art. 34a 

Karty Nauczyciela zgodnie, z którym od 1 września 2019 r. wysokość dodatku za 

wychowawstwo klasy nie może być niższe niż 300 zł. 

 

Kompetencje w zakresie ustalenia wysokości tego dodatku posiada Rada Gminy. 
 

 

                                                                                                   Przewodniczący  

                                                                                                                       Rady Gminy 

  

                                                                                                                               /-/ Michał Wąsik 

 


